"蓝海汇"蓝海风帆系列扬帆2020003期净值型理财产品兑付公告

尊敬的客户：

   "蓝海汇"蓝海风帆系列扬帆2020003期净值型理财产品   需要进行产品到期兑付。
    根据产品协议条款约定，您的本金和收益将于产品到期日后的两个工作日内划入您指定的签约账户，敬请查询资金到账情况。

到期后产品收益情况如下：
	产品名称
	产品代码
	产品类型
	币种

	"蓝海汇"蓝海风帆系列扬帆2020003期净值型理财产品
	yf2020003
	非保本浮动收益
	人民币

	产品成立日
	产品到期日

	2020年02月12日
	2020年8月12日

烟台银行

                                                                                             2020年8月12日
特此公告。

感谢您一直以来对烟台银行的信赖与支持！敬请继续关注烟台银行正在热销的其他理财产品。

本次披露内容解释权归烟台银行所有，投资者若对本次公告有任何疑问，请咨询烟台银行各营业网点或拨打客服热线4008-311-777。